
OFERTA
JAVORE!

Oferta vlen nga
16 - 22 tetor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

GJALPË
DESPAR

125G

2.09€

1.49 €

-28%
ZBRITJE

KRAHË PULE TË PJEKUR
AIA

600G

6.69€

5.49€

-17%
ZBRITJE

VAJ ULLIRI
OLITALIA

1L

8.69€

5.99€

-31%
ZBRITJE

 ORIZ PARBOILED
SPAR NO.1

1KG

1.99€

1.59€

-20%
ZBRITJE

LËNG
DESPAR

1L

1.69€

1.29€

-23%
ZBRITJE

ZBUTËS PËR RROBA
SPAR NO.1

2L

2.99€

1.99€

-33%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND! Oferta vlen nga data 16 - 22 tetor

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 16 - 19 tetor

AKULLORE VANILLË
RINGO

320G

RRUSH I BARDHË
KG 

PATATE
KG 

TOMATINA
KG

KUNGULL
COPË

HUDHËR
COPË

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

 GREEK JOGURT
RUGOVE

150G

0.85 €

0.65€

-23%
ZBRITJE

2.49€

1.69 €

-32%
ZBRITJE

2.99€

2.29€

-23%
ZBRITJE

QUMËSHT 2.8%
VIDAS

1L

1.19 €

0.85€

-28%
ZBRITJE

6.59€

4.99€

-24%
ZBRITJE

JOGURT FRUTASH
DESPAR

250G

1.09 €

0.89€

-18%
ZBRITJE

  PIJE BADEMI PA SHEQER
ALPRO

1L

2.99€

1.99€

-33%
ZBRITJE

AJKË
VIDAS
800G

2.89€

1.99€

-31%
ZBRITJE

DJATHË SHARRI
RUCKER

800G

9.29€

7.45 €

-19%
ZBRITJE

JOGURT PRO BALANS
LARISA

1L

1.29 €

0.95€

-26%
ZBRITJE

AJRAN 1.4%
RUGOVE

1L

0.95€

0.69€

-27%
ZBRITJE

MARGARINË
ZVIJEZDA

250G

1.19 €

0.69 €
-42%

ZBRITJE

GJALPË
LURPAK

200GR

3.69 €

2.29€

-37%
ZBRITJE

2.49€

1.79€

-28%
ZBRITJE

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

0.79€

0.59€

-25%
ZBRITJE

DJATHË
MAGIC ICE

400G

3.69€

2.89€

-21%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

ULLINJË TË ZI DJEGËS
DILECCE

KG

11.99€

9.99€

-16%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data 16 - 22 tetor

1.99€

1.55€

-22%
ZBRITJE

VAJ KREM
DRENA

250G

KAÇKAVALL TRAPPISTA
OVARTEJ

200G

2.49€

1.79€

-28%
ZBRITJE

ABC KREM
ZVIJEZDA

100G

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

EMMENTALER
DJATHË NE FETA

DESPAR
150G

2.29 €

1.79€

-21%
ZBRITJE

DJATHË NË RRISKA
ARLA
150G

2.69€

1.99 €

-26%
ZBRITJE

DJATHË NGA
QUMESHTI I DELES

DESPAR
100G

2.99€

2.29€

-23%
ZBRITJE

PARMESAN I GRIRË
PARMAREGGIO

100G

2.69€

1.99€

-26%
ZBRITJE

AJKË KUZHINE
HALTA
500ML

1.89 €

1.29 €

-31%
ZBRITJE

MISH I THATË RRYPA
KORAL
300GR

9.99€

7.29€

-27%
ZBRITJE

BRESAOLA VIÇI
DESPAR

KG

34.99€

27.99€

-20%
ZBRITJE

 GJELDETI E PJEKUR
DESPAR

KG

13.99€

11.99€

-14%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
HOLLANDEZ

MAASDAMMER
1/2 KG

13.99€

9.99€

-28%
ZBRITJE

DJATHË I LOPËS
I VJETER

RODEZ
KG

26.59€

19.99€

-24%
ZBRITJE

 DJATHË RACLETTE 
ENTROMENT

KG

13.99 €

11.99€

-14%
ZBRITJE

DOMATE E THATË
FACINO

KG

8.99 €

6.99 €

-22%
ZBRITJE

KAÇKAVALL
EMMENTALER DOP

KG

22.49€

18.49€

-17%
ZBRITJE

21.99€

17.99€

-18%
ZBRITJE

KAÇKAVALL ME SPEC
BRIGANTE

KG



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

FILE SALMONI I NGRIRË
FINDUS

200G

13.69€

9.99€

-27%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data 16 - 22 tetor

GJOKS PULE I TYMOSUR
KORAL

KG

7.99€

6.49€

-18%
ZBRITJE

PROSHUTË PULE
KORAL

90GR

1.19 €

0.99€

-16%
ZBRITJE

VIRSHLLE ZOGU 3+1
DEL COMPO

100G

1.89€

1.19€

-37%
ZBRITJE

VIRSHLLE ME DJATHË
WUDY

150G

0.89 €

0.65€

-26%
ZBRITJE

SPECA ME AJKË
MAGIC ICE

800G

4.69€

3.59€

-23%
ZBRITJE

NUTELLA KROASAN
FERRERO

X4

5.29 €

3.59 €

-32%
ZBRITJE

MANTIA ME MISH
HAS FACTORY

25COPË

5.29€

3.99€

-24%
ZBRITJE

BUREK
HAS FACTORY

700G

4.49€

3.39€

-24%
ZBRITJE

PATATE
MC CAIN

500G

2.99€

2.29€

-23%
ZBRITJE

VITAL LULELAKER
DESPAR

600G

2.99€

1.99€

-33%
ZBRITJE

ASPARAGUS
DESPAR

300G

3.99€

3.29€

-17%
ZBRITJE

SHPATULL PULE
E NGRIRË

HAPPY CHIKEN
KG

4.19 €

2.49€

-40%
ZBRITJE

KAQIK PULE
SARA

KG

3.69€

2.65 €

-28%
ZBRITJE

NAGETS PULE
LEZITA

1KG

4.69€

2.99€

-36%
ZBRITJE

FILE PULE
SUPER FRANGO

2KG

9.99€

6.99€

-30%
ZBRITJE

SCOGLIO
ME SALCE DOMATESH

DESPAR
450G

4.99€

3.69€

-26%
ZBRITJE

FRUTA DETI
DESPAR

300G

6.99€

5.49€

-21%
ZBRITJE

FISHBURGER
DESPAR

230G

3.19 €

2.49€

-21%
ZBRITJE

KULEN GJEDHI
FRANCA

400G

6.59€

5.19€

-21%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 16 - 22 tetor

SUSHI
SEABREEZE

215G

7.99€

5.99€

-25%
ZBRITJE

MIELL INTEGRAL
BARRILA

1KG

2.79 €

2.09€

-25%
ZBRITJE

MIELL TIPO 0
DESPAR

1KG

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

BISKOTA PËR TIRAMISU
DESPAR

400G

2.49€

1.59 €

-36%
ZBRITJE

PANCAKES
CAMEO

250G

2.99€

2.29€

-23%
ZBRITJE

FASULE
AGROKOR

700GR

2.99 €

2.49 €

-16%
ZBRITJE

PIRE
DESPAR

225G

1.89€

1.49€

-21%
ZBRITJE

PASTA
DE CECCO

500G

1.99 €

1.29 €

-35%
ZBRITJE

LAZANJA
DE CECCO

500G

2.69€

1.79€

-33%
ZBRITJE

JUFKA
DIVELLA

500G

1.79€

1.19€

-33%
ZBRITJE

MAJONEZ
DESPAR

500ML

2.69€

1.79€

-33%
ZBRITJE

XHEM DREDHËZA
DESPAR

100G

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

PESTO
DESPAR

190G

2.19€

1.49 €

-31%
ZBRITJE

SALCË PASSATA
DESPAR

500G

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

SALCË
DESPAR

350G

1.99 €

1.39 €

-30%
ZBRITJE

ULLINJË TË MBUSHUR
DESPAR

300G

2.39€

1.69 €

-29%
ZBRITJE

TRANGUJ TË PRERË
BONI

670GR

2.29 €

1.59 €

-30%
ZBRITJE

BIZELE TË GJELBRA
SPAR NO.1

400G

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE

CHILI BEANS
SPAR
410G

2.29€

1.49€

-34%
ZBRITJE

PETË TORTILLA
ALY

390G

2.69€

1.69 €

-37%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 16 - 22 tetor

SALLATË TUNA
DARDANEL

160GR

2.29€

1.69€

-26%
ZBRITJE

ÇAJ
ALBI

800G

9.99€

7.19€

-28%
ZBRITJE

ÇAJ KAMOMIL
DESPAR

20F

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

LËNG
JAFFA

1.5L

1.09€

0.85€

-22%
ZBRITJE

LËNG
YOGA

1L

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

LËNG
FRUTTI

1L

0.89€

0.75€

-15%
ZBRITJE

LËNG SHEGE
RECETA E GJYSHES

1L

3.29€

2.39€

-27%
ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
FUZETEA

1.5L

1.39€

0.99€

-28%
ZBRITJE

PEPSI COLA
1.5L

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

BIRRË
TUBORG

330ML

1.15 €

0.85€

-26%
ZBRITJE

BIRRË
 NIKSHIQ

500ML

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

SOMERSBY
330ML

1.15 €

0.85€

-26%
ZBRITJE

VERË E KUQE
PLANTAZE

750ML

6.29€

3.49€

-44%
ZBRITJE

VERË
THERANDA

750ML

7.49€

4.49€

-40%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË ME KIKIRIK
SPAR NO.1

100G

1.49€

1.19€

-20%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË
SCHOGETTEN

100G

1.99 €

1.29 €

-35%
ZBRITJE

KINDER BUENO
43G

0.99 €

0.75€

-24%
ZBRITJE

TUNA NË VAJ ULLIRI
DESPAR
3X70GR

3.99€

2.69€

-32%
ZBRITJE

LËNG
BRAVO

1.5L

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
SPRING

1.5L

0.45€

0.35€

-22%
ZBRITJE



ZBRITJE PAFUND!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data 16 - 22 tetor

FRONDI
KRAS
250G

2.19€

1.49€

-31%
ZBRITJE

BISKOTA LOVITA
ROSHEN

170G

1.59€

1.09€

-31%
ZBRITJE

 ÇIPS
 DESPAR

150G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

SHKOPINJË ME SUSAM
ULKER

125G

1.19 €

0.69€

-42%
ZBRITJE

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

250G

2.49€

1.79€

-28%
ZBRITJE

PASTË DHEMBESH
DESPAR

75ML

1.49 €

0.99€

-33%
ZBRITJE

 SHAMPON
SPAR DAILY

500ML

2.49€

1.59€

-36%
ZBRITJE

SAPUN I LENGËT
DESPAR XME

1L

2.49€

1.69€

-32%
ZBRITJE

PECETA HIGJIENIKE
LIBRESSE

1.99€

1.49 €

-25%
ZBRITJE

PECETA HIGJIENIKE
DESPAR

16PC

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

LETËR KUZHINE
SELPAK

4/1

2.99€

1.99€

-33%
ZBRITJE

SALVETA KUTI
SPAR NO.1

90COPË

1.59 €

0.99€

-37%
ZBRITJE

GEL PËR ENËLARËSE
DESPAR

650G

4.99€

3.79€

-24%
ZBRITJE

PLUHUR
KUNDËR GËLQERES

DESPAR
850G

3.59€

2.69€

-25%
ZBRITJE

DETERGJENT I LËNGËT
BLACK

SPAR
3L

5.99€

4.69€

-21%
ZBRITJE

DETERGJENT I NGURTË
ARIEL
1.3KG

8.99€

6.79€

-24%
ZBRITJE

LETËR TOALETI
SPAR NO.1

8ROLL

3.59€

1.99€

-44%
ZBRITJE

KIKIRIK
MOGYI

130G

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

TABLETA
PËR ENËLARËSE

24 COPË

7.99€

4.99€

-37%
ZBRITJE

CORNFLAKES
SPAR
500G

2.69€

2.19€

-18%
ZBRITJE



Oferta vlen nga 
16 - 22 tetor

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Shkarko aplikacionin

Sa më shumë blerje,
aq më shumë pikë!

dhe përfito 100 pikë!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.

KARKALECA
LA CIURMA

200G

3.99€
4.99€-20%

PASTA ME SALMON
& KARKALECA

DESPAR
550G

2.99€
3.99€-25%

ORIZ BASMATI
DESPAR

500G

1.69€
2.49€-32%

0.75€
1.05€-28%

PASTA
DIVELLA

500G

0.69€
0.89€-22%

TONIC
DESPAR

1L

LËNG
FRUCTAL SUPERIOR

1L

0.89€
1.39€-35%

KREM PËR LYERJE
DESPAR

400G

2.69€
3.59€-25%

DETERGJENT I NGURTË
SPAR
5.1KG

6.99€
9.99€-30%

ZBUTËS PËR RROBA
DUEL

1.6L

2.69€
3.79€-29%

KOS I KULLUAR GREK
KRI KRI
500GR

1.79€
2.49€-28%


